(ב) הסכם זה על נספחיו הינו נספח בלתי נפרד להסכם השכר לשנים 1993-1996, של כל איגוד החתום על הסכם זה או שיצטרף אליו.
3. לצורך הסכם זה, קופת גמל מוגדרת כקופת גמל לתגמולים כמשמעותה בתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופת גמל), התשכ"ד - 1964, כפי שיבחרו קופות הגמל ע"י האיגודים המקצועיים, בהסכמת המעסיקים בכתב. כל מקום בו צויין בהסכם זה קופת גמל - הכוונה לקופת גמל לתגמולים.
לצורך הסכם זה פנסיה צוברת משמע פנסיה צוברת במסגרת קרן פנסיה מקיפה.
4.

(ה) מובהר בזאת כי לא תהיה ע"י הסדר הביניים הפרשה לקופת גמל בגין גילום מס.

6. כל עובד יהיה זכאי, עם סיום יחסי עובד-מעביד, וכן בכל מקרה אחר כמקובל לגבי קופת גמל, לכל הסכומים שיצטברו לזכותו בקופת הגמל, בתנאים המזכים בקבלת תגמולים בתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופת גמל), התשכ"ד - 1964.

7. מובהר בזאת כי כל עוד לא יושבה המחלוקת כאמור בנספח ה' המהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה, תהא להסתדרות ולאגודים המקצועיים הזכות להמשיך בהסדר הביניים, ולא לעבור להפרשה לפנסיה צוברת, בנוגע לרכיבי שכר ותשלומים אחרים שאינם פנסיוניים, לגבי כל העובדים עליהם חל הסכם זה.

8. א.